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                      DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

  
A DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, por intermédio da 

Comissão Organizadora e Examinadora, no uso das suas atribuições conferidas por ato do DEFENSOR 

PÚBLICO GERAL DO ESTADO, torna público o resultado preliminar  da XIV Seleção simplificada para 

estagiários do curso de Pós-graduação em Direito na Defensoria Pública do Estado, nos núcleos de Areia Branca, 

Canguaretama, Extremoz, Goianinha, Macau, Monte Alegre, Santo Antônio, São José de Mipibu, Tangará e 

Touros na forma abaixo: 
  

1.      Resultado por Núcleo 
  
NÚCLEO DE AREIA BRANCA 
  
Classificados: 

  
Classificação 

Candidato (a) Ira Entrevista Estágio Projeto de 

extensão 
Média 

Final 
01 FRANCISCA ALANA DA SILVA 9,16 8,00 1,00 1,00 9,58 
02 RILLARY LETÍCIA DE MORAIS 9,37 8,00 0,00 1,00 9,18 
03 ROGÉRIO EDMUNDO DE SOUZA 

NETO 
9,18 8,00 1,00 0,00 9,09 

04 RODRIGO FARIAS DE MENEZES 9,13 7,00 1,00 1,00 9,06 
05 KAMILA SHIRLEY FAUSTINO DE 

ARAÚJO 
9,09 7,00 1,00 1,00 9,04 

06 TABITA JULIANA  SOUZA 

FRUTUOSO 
9,38 6,50 1,00 1,00 8,94 

07 ANA KELLY SILVA MAIA 8,98 7,00 0,00 1,00 8,49 
08 LOUISE ROCHELLY ALMEIDA E 

MOURA 
9,00 6,50 0,00 1,00 8,25 

09 PAULO FRANCISCO SILVA GOMES 8,81 6,50 1,00 0,00 8,15 
10 RIVADARWIN MOTA DE 

MEDEIROS PAIVA 
9,20 7,00 0,00 0,00 8,10 

11 ROBSON DO VALE MEDEIROS 

JÚNIOR 
9,18 7,00 0,00 0,00 8,09 

12 RAFAEL BRUNO DA SILVA LEITE 9,56 6,50 0,00 0,00 8,03 
13 MAYARA KATLHEN VIANA 

ALVARES 
9,10 6,50 0,00 0,00 7,80 

14 GÉSSICA BARRETO CARLOS 8,79 6,00 0,00 0,00 7,39 
  
Desclassificados: 

Candidato Justificativa 
MARIA RITA FREITAS CLAUDINO Não compareceu a entrevista ( Art. 16 do Edital) 
BEATRIZ DANTAS ROCHA Não compareceu a entrevista (Art. 16 do Edital) 
JOSIVAN ANTONIO SOARES Não compareceu a entrevista (Art. 16 do Edital) 
LAURA BEATRIZ BARROS DE SOUZA Não compareceu a entrevista (Art. 16 do Edital) 
PEDRO VINICIUS DIAS SILVEIRA Não compareceu a entrevista (Art. 16 do Edital) 



SAMANTHA GABRIELLY SILVA Não compareceu a entrevista (Art. 16 do Edital) 
  
NÚCLEO DE CANGUARETAMA 
  
Classificados: 
  

Classificação Candidato (a) Ira Entrevista Estágio Projeto  d

e 
extensão 

Média 
Final 

01 JACIARA DA SILVA HELENO 8,79 7,20 1,0 0,0 8,49 
02 RAFAELLA DE LOURDES DOS SANTOS 

RAMOS 
9,38 7,50 0,0 0,0 8,44 

03 GEYSIANE BARROS DO NASCIMENTO 9,20 7,40 0,0 0,0 8,30 
04 DALIANA FARIA COSTA FEITOSA 8,14 7,40 1,0 0,0 8,27 
05 ARTHUR FELIPE ALMEIDA DE MOURA 8,46 7,70 0,0 0,0 8,08 
06 STEFANY CANDIDO DE OLIVEIRA 7,88 7,80 0,0 0,0 7,84 
07 ANACLETO RODRIGUES 7,75 7,60 0,0 0,0 7,67 
08 GERALDO TARGINO BEZERRA NETO 8,08 5,40 1,00 0,0 7,24 
09 PAULO HENRIQUE BEZERRA DA SILVA 7,61 6,80 0,0 0,0 7,20 
10 ALEIDITA RAUIRES HOLANDA PEREIRA 8,26 6,0 0,0 0,0 7,13 
11 IGOR SILVA DE LIMA 7,81 5,60 0,0 0,0 6,70 
12 LUCILIA DE ALBUQUERQUE REIS E 

FONSECA 
7,51 5,60 0,0 0,0 6,55 

13 SAYONARA KELLY DA SILVA COSTA 8,16 4,10 0,0 0,0 6,13 
  
Desclassificados 

Candidato Justificativa 
ALVARO JOSÉ DA SILVA AGUIAR Não compareceu a entrevista ( Art. 16 do Edital) 
BEATRIZ DANTAS ROCHA Não compareceu a entrevista (Art. 16 do Edital) 
BRENDA MARIA DE OLIVEIRA ARAÚJO Não compareceu a entrevista (Art. 16 do Edital) 
JANIELE FERNANDES DA SILVA LIRA Não compareceu a entrevista (Art. 16 do Edital) 
JULIA BRENDA DINIZ COSTA Não compareceu a entrevista (Art. 16 do Edital) 
LUCAS NILO SOUZA SARGES Não compareceu a entrevista (Art. 16 do Edital) 
MARIA VITÓRIA DE MELO CONCENTINO Não compareceu a entrevista (Art. 16 do Edital) 

  
NÚCLEO DE EXTREMOZ 
  
Classificados: 
  

Classificação Candidato (a) Ira Entrevista Estágio Projeto 
de 
extensão 

Média 
Final 

01 LETÍCIA BEATRIZ DE LIMA SANTOS 9,09 8,00 1,00 1,00 9,54 
02 LUCILÉIA OLIVEIRA DA SILVA 9,08 8,00 1,00 0,00 9,04 
03 REBECA DE SOUSA BEZERRA 9,06 8,00 0,00 1,00 9,03 
04 FERNANDA BEATRIS PEIXOTO MATOS 9,46 8,00 0,00 0,00 8,73 
05 BRENDA ALMERINDA ARAÚJO MIRANDA 9,36 7,00 0,00 1,00 8,68 
06 AMANDA BEATRIZ BRASIL AVELINO 9,45 6,50 0,00 1,00 8,47 
07 JÚLIA QUEREN FERNANDES ASSUNÇÃO 9,16 6,50 0,00 1,00 8,33 
08 MARIA EDUARDA DA SILVA FERNANDES 9,23 6,50 0,00 1,00 8,10 
09 EDSON LUCAS PEREIRA DOS SANTOS 9,21 6,00 0,00 1,00 8,10 
10 LARA FÁBIA RODRIGUES EVANGELISTA 9,08 6,00 0,00 1,00 8,04 
11 LETICIA DE FIGUEIREDO GOUVEIA COSTA 9,54 5,00 0,00 1,00 7,77 
12 ALEXANDRE AVILA DE VASCONCELOS 

JUNIOR 
9,09 6,00 0,00 0,0 7,54 

13 VICTÓRIA AGNES SERAPIÃO DA SILVA 9,35 4,00 0,00 1,00 7,17 
14 JOYCE ELLEN ANÍZIO DOS SANTOS 9,26 3,00 0,00 1,00 6,63 

  
Desclassificados 

Candidato Justificativa 
YASMIN CRISTINA DIAS DA SILVA Não compareceu a entrevista ( Art. 16 do Edital) 
NEIRYANE MACIEL DA CRUZ Não compareceu a entrevista (Art. 16 do Edital) 
MARIA LUIZA DA SILVA PEIXOTO Não compareceu a entrevista (Art. 16 do Edital) 
IVONE TEIXEIRA DA SILVA Não compareceu a entrevista (Art. 16 do Edital) 
FELIPE CESAR DE SOUZA CRISTINO Não compareceu a entrevista (Art. 16 do Edital) 
MARIA VITÓRIA ANGELINA DA SILVA Não compareceu a entrevista (Art. 16 do Edital) 

  
  



NÚCLEO DE GOIANINHA 
  
Classificados: 
  

Classificação Candidato (a) Ira Entrevista Estágio Projeto 
de 
extensão 

Média 
Final 

01 MARIANA NOELY CHACON VIANA 8,78 7,40 1,00 1,00 9,09 
02 GABRIELA GOMES DE SOUZA 8,64 7,10 1,00 1,00 8,87 
03 JACIARA DA SILVA HELENO 8,79 7,20 1,00 0,00 8,49 
04 RAFAELLA DE LOURDES DOS SANTOS 

RAMOS 
9,38 7,50 0,00 0,00 8,44 

05 GEYSIANE BARROS DO NASCIMENTO 9,20 7,40 0,00 0,00 8,30 
06 MARIA LUIZA DA SILVA PEIXOTO 9,18 6,50 0,00 0,00 7,84 
07 FERNANDA BEATRIS PEIXOTO MATOS 9,46 6,20 0,00 0,00 7,83 
08 LUANA NOEL DA SILVA 8,96 6,60 0,00 0,00 7,78 
09 MARIA VICTORIA MENDONÇA TORQUATO 8,70 6,80 0,00 0,00 7,75 
10 AYANE FERREIRA CARDOSO 8,46 6,60 0,00 0,00 7,53 

  
Desclassificados 

Candidato Justificativa 
ANDRE WICTOR CARVALHO GONDIM Não compareceu a entrevista ( Art. 16 do Edital) 
ALICIA DE LIMA LUDOVICO Não compareceu a entrevista (Art. 16 do Edital) 
ÁLVARO JOSÉ DA SILVA AGUIAR Não compareceu a entrevista (Art. 16 do Edital) 
BEATRIZ DANTAS ROCHA Não compareceu a entrevista (Art. 16 do Edital) 
BRENDA MARIA DE OLIVEIRA ARAÚJO Não compareceu a entrevista (Art. 16 do Edital) 
ENDRIL IURI MELO E SILVA Não compareceu a entrevista (Art. 16 do Edital) 
MARYANNE LEAL ESTRELA ARAÚJO Não compareceu a entrevista (Art. 16 do Edital) 
RAFAEL GONÇALO DA SILVA Não compareceu a entrevista (Art. 16 do Edital) 
GABRIELLE FREITAS DE LIMA Não compareceu a entrevista (Art. 16 do Edital) 
LUCAS NILO SOUZA SARGES Não compareceu a entrevista (Art. 16 do Edital) 

  
  
NÚCLEO DE MACAU 
  
Classificados: 
  

Classificação Candidato (a) Ira Entrevista Estágio Projeto 
de 
extensão 

Média 
Final 

01 GABRIEL FERNANDES DANTAS 

BEVILAQUA 
7,79 8,00 1,00 1,00 8,89 

02 ISABELLA FERREIRA BARBALHO BORJA 7,74 7,80 1,00 1,00 8,77 
03 NARA LIBNA SEIXAS RODRIGUES DOS 

SANTOS 
9,24 7,00 1,00 0,00 8,62 

04 LETYCIA PAIVA LIMA 9,20 7,50 0,00 0,00 8,35 
05 LOUISE ROCHELLY ALMEIDA E MOURA 9,00 6.50 0,00 1,00 8,25 
06 EDSON LUCAS PEREIRA DOS SANTOS 9,21 6,00 0,00 1,00 8.10 
07 WILDERLAN BARRRETO BRITO 8,59 6,50 0,00 1,00 8,04 
08 MAYARA KATLEN VIANA ALVARES 9,10 6,50 0,00 0,00 7,80 
09 ADRIANA DE OLIVEIRA SOARES 8,20 7,00 0,00 0,00 7,60 
10 MELLANIE KALIANNY PAIVA MARTINS 8,20 6,80 0,00 0,00 7,50 
11 CLAYTON JHEFERSON DA SILVA COSTA 8,78 6,00 0,00 0,00 7,39 
12 MARIA MABELLY OLEGÁRIO PINTO 7,94 6,50 0,00 0,00 7,22 

  
  
Desclassificados 

Candidato Justificativa 
BEATRIZ DANTAS ROCHA Não compareceu a entrevista ( Art. 16 do Edital) 
ISABELLY MELO TEIXEIRA Não compareceu a entrevista (Art. 16 do Edital) 
JULIA BRENDA DINIZ COSTA Não compareceu a entrevista (Art. 16 do Edital) 
EDVAM FERREIRA PIRES NETO Não compareceu a entrevista (Art. 16 do Edital) 

  
  
NÚCLEO DE MONTE ALEGRE 
  
Classificados: 
  



Classificação Candidato (a) Ira Entrevista Estágio Projeto 
de 
extensão 

Média 
Final 

01 ARLINDO FRANCISCO DE QUEIROS NETO 9,51 8,00 1,0 1,0 9,75 
02 ARTHUR GABRIEL DE FREITAS PEREIRA 8,68 7,50 1,00 1,00 9,09 
03 ANA BEATRIZ DE OLIVEIRA MEDEIROS 9,23 7,50 0,00 1,00 8,86 
04 LUANA NOEL DA SILVA 8,96 8,00 0,00 0,00 8,48 
05 BEATRIZ DANTAS ROCHA 8,94 6,00 1,00 1,00 8,47 
06 JOSÉ ESTEFANO DO NASCIMENTO 8,80 7,50 0,00 0,00 8.15 
07 LUCILÉIA OLIVEIRA DA SILVA 9,08 6,00 1,00 0,00 8,04 
08 MARIA VICTÓRIA MENDONÇA TORQUATO 8,70 7,00 0,00 0,00 7,85 
09 RUTHY KAROLLAYNE CAVALCANTE DA 

SILVA 
8,63 7,00 0,00 0,00 7,81 

10 MARIA LUIZA DA SILVA PEIXOTO 9,18 4,00 0,00 0,00 6,59 
  
  
Desclassificados 

Candidato Justificativa 
LUNA PIMENTEL MARIANO Não compareceu a entrevista ( Art. 16 do Edital) 
GABRIELLE FREITAS DE LIMA Não compareceu a entrevista (Art. 16 do Edital) 
SAMIA DAYANA CARDOSO JORGE Não compareceu a entrevista (Art. 16 do Edital) 
LETÍCIA DE SOUZA LIMA Não compareceu a entrevista (Art. 16 do Edital) 
LAURO MARINHO MAIA NETO Não compareceu a entrevista (Art. 16 do Edital) 
HENYHÉVERY CARDOSO CABRAL DO NASCIMENTO Não compareceu a entrevista (Art. 16 do Edital) 
RAFAEL GONÇALO DA SILVA Não compareceu a entrevista (Art. 16 do Edital) 
ANDRÉ WICTOR CARVALHO GONDIM Não compareceu a entrevista (Art. 16 do Edital) 
LUCAS NILO SOUZA SARGES Não compareceu a entrevista (Art. 16 do Edital) 
ÁLVARO JOSÉ DA SILVA AGUIAR Não compareceu a entrevista (Art. 16 do Edital) 

  
  
NÚCLEO DE SANTO ANTÔNIO 
  
Classificados: 
  

Classificação Candidato (a) Ira Entrevista Estágio Projeto 
de 
extensão 

Média 
Final 

01 ANNE CATARINE LEONIDAS PEREIRA 8,95 8,00 0,00 1,00 8,97 
02 RAMILLY KAROLINE ALVES DE PAIVA 8,16 6,50 1,00 1,00 8,33 
03 JAÍRA MAYANNY DO NASCIMENTO DA 

SILVA 
8,90 5,80 0,00 1,00 7,85 

04 MATEUS SOARES DA SILVA 8,50 6,40 0,00 0,00 7,45 
05 RUTHY KAROLLAYNE CAVACALNTE DA 

SILVA 
8,63 6,20 0,00 0,00 7,41 

06 JOSÉ ESTÉFANO DO NASCIMENTO 8,80 6,00 0,00 0,00 7,40 
07 LEONARDO MARQUES DE BRITO 8,94 5,80 0,00 0,00 7,37 
08 MARIA JULLIANE DOS SANTOS OLIVEIRA 8,62 5,00 1,00 0,00 7,31 
09 GERALDO TARGINO BEZERRA NETO 8,08 5,20 1,00 0,00 7,24 
10 MARIA THAYSE NUNES DA SILVA 8,22 5,00 0,00 0,00 6,61 

  
Desclassificados 

Candidato Justificativa 
LUNA PIMENTEL MARIANO Não compareceu a entrevista ( Art. 16 do Edital) 
GABRIEL SEVERINO NETO Não compareceu a entrevista (Art. 16 do Edital) 
ARLINDO FRANCISCO DE QUEIROZ NETO Não compareceu a entrevista (Art. 16 do Edital) 
RAFAELLA DE LOURDES DOS SANTOS RAMOS Não compareceu a entrevista (Art. 16 do Edital) 
MARYANNE LEAL ESTRELA ARAÚJO Não compareceu a entrevista (Art. 16 do Edital) 
ALVÁRIO JOSÉ DA SILVA AGUIAR Não compareceu a entrevista (Art. 16 do Edital) 
BEATRIZ DANTAS ROCHA Não compareceu a entrevista (Art. 16 do Edital) 
SAYONARA KELLY DA SILVA COSTA Não compareceu a entrevista (Art. 16 do Edital) 
LUCAS NILO SOUZA SARGES Não compareceu a entrevista (Art. 16 do Edital) 
JÚLIA BRENDA DINIZ COSTA Não compareceu a entrevista (Art. 16 do Edital) 

  
  
NÚCLEO DE SÃO JOSÉ DE MIPIBU 
  
Classificados: 
  



Classificação Candidato (a) Ira Entrevista Estágio Projeto de 
extensão 

Média 
Final 

01 ARLINDO FRANCISCO DE QUEIROS NETO 9,51 8,00 1,0 1,0 9,75 
02 ANA BEATRIZ DE OLIVEIRA MEDEIROS 8,68 7,50 1,00 1,00 9,09 
03 LUCILEIA OLIVEIRA DA SILVA 9,08 7,50 1,00 0,00 8,79 
04 FERNANDA BEATRIS PEIXOTO MATOS 9,46 8,00 0,00 0,00 8,73 
05 LUANA NOEL DA SILVA 8,96 8,00 0,00 0,00 8,48 
06 MATHEUS ALEXANDRINO DA SILVA 9,59 6,00 0,00 1,00 7,79 
07 LETICIA DE FIGUEIREDO GOUVEIA COSTA 9,54 5,00 0,00 1,00 7,77 
08 NEYRIANE MACIEL DA CRUZ 9,51 5,00 0,00 0,00 7,25 
09 EMANUELLA MOURA BARROS 9,19 4,00 0,00 1,00 7,09 
09 VIVIANNY CARLA SILVA CUNHA 9,86 4,00 0,00 0,00 6,93 
10 THAIS DA SILVA GOMES FERREIRA 9,20 4,00 0,00 0,00 6,60 
  MARIA LUIZA DA SILVA PEIXOTO 9,18 4,00 0,00 0,00 6,59 
11 MARIANNY LEAL ESTRELA ARAÚJO 9,10 4,00 0,00 0,00 6,55 
12 MARIA NATHALIA SANTOS DO VALE 8,97 4,00 0,00 0,00 6,48 
13 TARCYS MALCO DE MORAIS COSTA 9,00 3,00 0,00 0,00 6,00 

  
  
Desclassificados 

Candidato Justificativa 
LIDIA ALVES TAVARES Não compareceu a entrevista ( Art. 16 do Edital) 
LUNA PIMENTEL MARIANO Não compareceu a entrevista (Art. 16 do Edital) 
PHILIPE TARGINO RIBEIRO BRANDÃO Não compareceu a entrevista (Art. 16 do Edital) 
GABRIELLE FREITAS DE LIMA Não compareceu a entrevista (Art. 16 do Edital) 
SAMIA DAYANA CARDOSO JORGE Não compareceu a entrevista (Art. 16 do Edital) 

  
  
  
NÚCLEO DE TANGARÁ 
  
Classificados: 
  

Classificação Candidato (a) Ira Entrevista Estágio Projeto 

de 
extensão 

Média 
Final 

01 SERGIANE QUEIROZ OLIVEIRA 9,09 8,00 1,00 1,00 9,64 
02 RILLARY LETICIA DE MORAIS 9,37 8,00 0,00 1,00 9,18 
03 LUCILÉIA OLIVEIRA DA SILVA 9,08 8,00 1,00 0,00 9,04 
04 BARBARA CÁSSIA DE ARAÚJO SANTOS 8,97 8,00 0,00 1,00 8,98 
05 ALICIA DE LIMA LUDOVICO 8,70 7,40 0,00 1,00 8,60 
06 YANNE GLAUCIA PRAXEDES BEZERRA 8,65 7,50 0,00 1,00 8,50 
07 MARINA SOARES DA FONSECA 8,31 7,50 0,00 1,00 8,40 
08 RUTHY KAROLLAYNE CAVALCANTE DA 

SILVA 
8,63 6,00 0,00 0,00 7,81 

09 CALÍGENA BATISTA DE PAIVA SILVA 9,07 6,50 0,00 0,00 7,78 
10 MARCOS ANTÔNIO DANTAS GOMES 9,03 6,50 0,00 0,00 7,76 
11 NADJA ELIZABETH DE ANDRADE FONTES 8,38 7,00 0,00 0,00 7,69 
12 RAITYSSA BRENDHA DANTAS 8,45 6,50 0,00 0,00 7,47 
13 MARIA THAYSE NUNES DA SILVA 8,22 6,00 0,00 0,00 7,11 
14 MATEUS SOARES DA SILVA 8,50 5,50 0,00 0,00 7,00 
15 ANDERSON SANTOS DE OLIVEIRA 8,30 5,00 0,00 0,00 6,65 

  
Desclassificados 

Candidato Justificativa 
BEATRIZ DANTAS ROCHA Não compareceu a entrevista ( Art. 16 do Edital) 
DALIANA MARIA COSTA Não compareceu a entrevista (Art. 16 do Edital) 
GABRIELA GOMES DE SOUZA Não compareceu a entrevista (Art. 16 do Edital) 
JULIA RAFAELA CAETANO Não compareceu a entrevista (Art. 16 do Edital) 
MAYSA SOPHIA DE SOUTO SILVA Não compareceu a entrevista (Art. 16 do Edital) 

  
NÚCLEO DE TOUROS 
  
Classificados: 
  

Classificação Candidato (a) Ira Entrevista Estágio Projeto de 
extensão 

Média 
Final 

01 MARIA NATHALIA SANTOS DO VALE 8,97 8,00 0,00 0,00 8,48 



02 DEBORA BARACHO DE ARAÚJO 8,67 6,00 1,00 1,00 8,33 
03 VALTER LUIZ NUNES DO NASCIMENTO 8,05 7,40 0,00 0,00 7,72 
04 TARCYS MALCO DE MORAIS COSTA 9,00 6,30 0,00 0,00 7,65 
05 GISLAINE SANTOS BRITO DE LIMA 8,22 6,30 0,00 0,00 7,41 
06 TEREZINHA THAILA SILVA DE SOUZA 7,56 6,60 0,00 0,00 7,36 

  
Desclassificados 

Candidato Justificativa 
MARIA EDUARDA DA SILVA FERNANDES Não compareceu a entrevista ( Art. 16 do Edital) 
IVONE TEIXEIRA DA SILVA Não compareceu a entrevista (Art. 16 do Edital) 
SARA ADRIANA NUNES DE FREITAS Não compareceu a entrevista (Art. 16 do Edital) 
BEATRIZ DANTAS ROCHA Não compareceu a entrevista (Art. 16 do Edital) 
ANTÔNIA MIKAELLY XAVIER DE OLIVEIRA Não compareceu a entrevista (Art. 16 do Edital) 
DALIANA MARIA COSTA FEITOSA Não compareceu a entrevista (Art. 16 do Edital) 
LUCILIA DE ALBUQUERQUE REIS E FONSECA Não compareceu a entrevista (Art. 16 do Edital) 
JANAINA DE SOUZA MARTINS Não compareceu a entrevista (Art. 16 do Edital) 
GILCILENE DA CRUZ COSTA Não compareceu a entrevista (Art. 16 do Edital) 

 

2. Disposições finais 
 2.1 Poderão ser interpostos recursos em face deste resultado até às 23h59m do dia 29 de junho de 2021, 

considerado o horário constante no e-mail institucional, que deverão ser enviados exclusivamente para o e-mail 

nued@dpe.rn.def.br, independente do(s) núcleo(s) a que o(a) candidato(a) tiver concorrido; 
 2.1.1 Os recursos deverão ser redigidos no corpo do e-mail, indicando nome completo do candidato e núcleo(s) 

a que concorreu, expondo as razões recursais de forma clara e objetiva. 

2.2 O resultado final será divulgado no Diário Oficial do Estado. 
                                                        Natal,  24 de junho  de 2021 

Anna Karina Freitas de Oliveira 

Presidente da Comissão 
  

Ana Beatriz Ximenes de Queiroga 

Membro Titular 
  

Andrezza Melo Fernandes 
Membro Titular 

  
José Nicodemos de Oliveira Segundo 

Membro Titular 
  

Vinicios Araújo da Silva 
Membro Titular 

  
  
  
 

 

  

 

 

 

 


